АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.01.2018 г.  № 73
	О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от  14 января 2013 года № 33                       «Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»

На основании статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 14 января 2013 года № 33 «Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»                      (с изменениями от 8 февраля 2013 года  № 292, от 25 июля 2013 года                     № 2021, от 19 августа 2013 года № 2260, от 3 сентября 2013 года № 2386, от 27 июня 2016 года № 879, от 22 августа 2016 года  № 1155, от 6 сентября 2016 года  № 1243, от 21 июня 2017 года, от  25 декабря 2017 г.  № 2350) изменения, изложив в приложении к постановлению строки 11, 21, 22 в следующей редакции:
	«
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Место нахождение участковой избирательной комиссии, номер телефона
	Место нахождения помещения для голосования, номер телефона

	11.
	№1137
	с. Пугачевка

	ФАП с. Пугачевка, с. Пугачевка, ул. Центральная, 19

т. 8-927-113-39-52
	ФАП с. Пугачевка, с. Пугачевка, ул. Центральная, 19

т. 8-927-113-39-52

	21.
	№1148
	с. Заря

	Здание, расположенное по адресу: с. Заря, ул. Почтовая, 8

т. 8-937-023-55-32
	Здание, расположенное по адресу: с. Заря, ул. Почтовая, 8

т. 8-937-023-55-32

	    22.
	№1149
	с. Красная Звезда

	Здание, расположенное по адресу:

с. Красная Звезда, ул. Овражная, 6

т. 8-937-025-06-97
	Здание, расположенное по адресу: с. Красная Звезда, ул. Овражная, 6

т. 8-937-025-06-97
	».

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

3.Направить незамедлительно копию данного постановления в Территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Марксовского муниципального района.
	Глава Марксовского
муниципального района
	Д.Н. Романов